CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Ofício nº 369 de 2023                   Mogi Mirim, 06 de dezembro de 2023.
Exmo. Senhor
TIAGO CÉSAR COSTA
Presidente do Partido MDB

Exmo. Senhor,

Encaminho-lhe, em anexo, o Decreto Legislativo n° 406 de 05 de dezembro de

2023, que dispõe acerca da Cassação de Mandato do Vereador, nos termos do decidido
na 41ª Sessão Ordinária de 2023, para cidentificação e conhecimento dessa agremiação
partidária.

Informamos, desta forma, que o Exmo Sr. Moacir Genuário, que assumiu por
suplência, a cadeira de Vereador, inicialmente para cumprir um período de 90 (noventa)
dias, por força da Resolução n° 331 de 2023, agora passará a titularidade do cargo de
Vereador pelo Partido MDB, em definitivo, a partir desta data.

Atenciosamente,

DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
  D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: -

  -
  -

 K
9G

3-
7E

8P
-0

W
36

-W
2W

1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K9G37E8P0W36W2W1, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: K9G3-7E8P-0W36-W2W1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 K

9G
3-

7E
8P

-0
W

36
-W

2W
1

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K9G37E8P0W36W2W1
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K9G37E8P0W36W2W1
		2023-12-07T14:06:39-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura